
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Entidad Local Autónoma de Ochavillo del Río

Núm. 878/2022

GEX 2021/296

Por medio del presente anuncio se hace público que mediante

Decreto de la Presidenta de la E.L.A. de Ochavillo del Río núme-

ro 2022/00000043, de fecha 7 de marzo, se nombró funcionaria

administrativa interina en la plaza vacante de Administrativo C1

en plantilla. El texto del Decreto tiene el siguiente tenor literal:

“DECRETO NOMBRAMIENTO ADMINISTRATIVA INTERINA

(FUNCIONARIO)

Visto el expediente Gex 2021/296, tramitado por esta Entidad

Local Autónoma para la cobertura con carácter interino (funciona-

rio), una plaza de Administrativo de Administración General su-

bescala Administrativa, correspondiente al Grupo C1.

Visto las bases de la convocatoria para cubrir, con carácter in-

terino (funcionario), una plaza de Administrativo de Administra-

ción General de la Entidad Local Autónoma de Ochavillo del Río

(Córdoba) (BOP número 91, de 14 de mayo de 2021).

Visto las actas del Tribunal calificador, de fechas 24 de enero

de 2022 y 4 de marzo de 2022, en el que se eleva a la Sra. Presi-

denta de la Entidad Local Autónoma de Ochavillo del Río pro-

puesta de nombramiento como funcionaria interina para la plaza

de Administrativo de Administración General en favor de doña

Francisca Luisa Bonilla López con DNI **7984***.

Visto el requerimiento de documentación efectuada a la perso-

na propuesta, con fecha 2 de febrero de 2022, y R.S. nº

081/REL/S/2022/7 que consta en expediente Gex 2021/296.

Visto que doña Francisca Luisa Bonilla López ha presentado en

tiempo y forma toda la documentación que se establecen en las

bases de la convocatoria.

Visto así mismo que en dicho acta de 4 de marzo, el Tribunal

procede a resolver los empates acaecidos en dicho concurso de

méritos de entre los posibles aspirantes a integrar la bolsa de em-

pleo.

Visto que en dicho ACTA se refleja el resultado definitivo del

baremo con el siguiente orden de puntuación de los aspirantes:

(Puntuación de los aspirantes como Anexo Adjunto)

De acuerdo con lo establecido en las bases de la convocatoria

y en el artículo 21.1 de la Ley 7/85, de 2 de abril, reguladora de

las bases de Régimen Local HE RESUELTO:

PRIMERO. Nombrar como funcionaria interina a doña Francis-

ca Luisa Bonilla López, con DNI **7984***, para la plaza de Admi-

nistrativo de Administración General, subescala Administrativa,

correspondiente al grupo C1, existente en esta Entidad Local Au-

tónoma.

SEGUNDO. Disponer su publicación en el Tablón de Anuncios

de la Corporación, en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdo-

ba y en la Sede Electrónica de la ELA.

CUARTO. Notificar la presente resolución a doña Francisca

Luisa Bonilla López con DNI **7984***.

QUINTO. Dar cuenta de la presente resolución a la Junta Veci-

nal en la primera sesión que de la misma se celebre”.

Ochavillo del Río, 21 de marzo de 2022. Firmado electrónica-

mente por la Presidenta, Aroa Moro Bolancé.

Jueves, 31 de Marzo de 2022 Nº 62  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



                                    

  

NOMBRE B) EXPERIENCIA C) FORMACIÓN

1 BONILLA LÓPEZ, FRANCISCA LUISA 6,00 4,00 3,00 1,00 14,00
2 ARCAS LUCENA, MARÍA DE LOS ÁNGELES 6,00 1,525 3,00 1,00 11,525
3 ZAFRA AGUAYO, RAFAEL 6,00 1,32 3,00 1,00 11,32
4 SERRANO ANTÚNEZ, ANDRÉS 6,00 1,30 3,00 1,00 11,30
5 PÉREZ MELENDO, ESTER 6,00 1,27 3,00 1,00 11,27
6 ALONSO CUEVAS, JOSE LUIS 6,00 1,20 3,00 1,00 11,20
7 LEÓN GAITÁN, FRANCISCO 6,00 2,125 3,00 0,00 11,125
8 MARTIN ROSA, JESUS 6,00 0,33 3,00 1,00 10,33
9 RUIZ FELIX, OSCAR 6,00 0,00 3,00 1,00 10,00

10 GÁLVEZ ALBALAT, YESICA 6,00 0,00 3,00 1,00 10,00
11 TEODORO ALBANDOZ, MARIA LUISA 6,00 0,00 3,00 1,00 10,00
12 MARÍN FERRER, CRISTINA 6,00 1,065 1,80 1,00 9,865
13 LEÓN COTARELO, JAVIER 6,00 0,67 2,90 0,00 9,57
14 PEREZ HIDALGO, DOLORES 6,00 0,45 3,00 0,00 9,45
15 CASTAÑO SILVA, MARIA DEL CARMEN 6,00 1,425 0,80 1,00 9,225
16 GARCÍA PÉREZ, MARIA DOLORES 6,00 0,10 1,90 1,00 9,00
17 FERNÁNDEZ BAENA, OSCAR 2,00 2,55 2,40 1,00 7,95
18 VALDES ROMERO, PATRICIA 6,00 0,00 1,80 0,00 7,80
19 GRACIANO PEDRAZA, CONCEPCIÓN 3,00 0,40 3,00 1,00 7,40
20 LLAMAS HERENCIA, MARÍA JOSÉ 3,00 0,25 3,00 1,00 7,25
21 RUZ GARCIA, ROCIO 4,50 0,4466 1,10 1,00 7,0466
22 NOTARIO ROMERO, MARÍA ROCÍO 6,00 0,00 0,00 1,00 7,00
23 LEÓN TRIPIANA, ESPERANZA 0,00 1,77 3,00 1,00 5,77
24 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, VICTOR JAVIER 1,50 0,275 2,40 1,00 5,175
25 GARCÍA ROBLAS, SANDRA 4,00 0,00 0,00 1,00 5,00
26 BOCERO FERNÁNDEZ, LAURA 2,00 0,00 2,00 1,00 5,00
27 LUNA SÁNCHEZ, GEMA MARÍA 0,00 1,00 2,90 1,00 4,90
28 GARCÍA SÁNCHEZ, SHEREZADE 3,00 0,04 0,60 1,00 4,64
29 SERRANO CENTENERA, GABRIEL ANTONIO 0,00 0,84 2,70 1,00 4,54
30 PAZOS NUÑEZ, CARLOS 0,00 0,48 3,00 1,00 4,48
31 SOLIER RODRÍGUEZ, SARA BELÉN 0,00 0,66 2,80 1,00 4,46
32 MORENO GUERRA, MARIA LUISA 0,00 0,455 3,00 1,00 4,455
33 GÁLVEZ ALBALÁ, CASILDA 1,50 0,00 1,70 1,00 4,20
34 JIMÉNEZ HIDALGO, MARÍA 0,00 0,00 3,00 1,00 4,00
35 VAZQUEZ SALGADO, MARÍA DEL CARMEN 0,00 0,00 3,00 1,00 4,00
36 ROSALES SÁNCHEZ, CARMEN MARÍA 1,50 0,325 1,90 0,00 3,725
37 ARJONA CEJAS, SONIA 0,00 0,00 2,30 1,00 3,30
38 MESA ROMERA, NESTOR 1,00 0,17 1,00 1,00 3,17
39 MORALES GARCÍA, INMACULADA 1,50 0,00 0,50 1,00 3,00
40 CONTRERAS LLANOS,  BELÉN MARÍA 0,00 0,00 1,70 1,00 2,70
41 ROSAL SÁNCHEZ, INMACULADA 0,00 0,125 1,50 1,00 2,625
42 COBOS BLANCO, SALVADOR JESÚS 0,00 0,00 1,50 1,00 2,50
43 RODRIGUEZ OBRERO, SONIA 0,00 0,00 1,50 1,00 2,50
44 GUTIERREZ OLMEDO, FERNANDO SANTIAGO 1,00 0,00 0,40 1,00 2,40
45 GARCÍA HERNÁNDEZ, MARÍA DEL ROCÍO 0,00 0,00 2,40 0,00 2,40
46 MORAL PONFERRADA, SILVIA 0,00 0,00 0,90 1,00 1,90
47 MESA MARTÍNEZ, ANA 0,00 0,04 0,60 1,00 1,64
48 FUENTES GONZÁLEZ, MARIA DOLORES 0,00 0,80 0,70 0,00 1,50
49 CABRERA DÍAZ, JOAQUÍN 0,00 0,06 0,40 1,00 1,46
50 GAMIZ ROMERO, MARIA TERESA 0,00 0,00 0,40 1,00 1,40
51 ABAD JIMÉNEZ, LAURA MARÍA 0,00 0,00 0,40 1,00 1,40
52 JIMÉNEZ MUÑOZ, BEGOÑA 0,00 0,12 1,20 0,00 1,32
53 MARÍN SERRANO, PEDRO 0,00 0,00 0,20 1,00 1,20
54 PRIMO RUBIO, VIRGINIA MARÍA 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00
55 SÁNCHEZ DELGADO, VERÓNICA 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00
56 GARCÍA SÁNCHEZ, NAYARA 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00
57 DE LA TORRE MURILLO, ANA MARÍA 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00
58 RODRÍGUEZ DUBLINO, INMACULADA 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50

A) SUPERACIÓN 
PRUEBAS

D) OTROS 
MÉRITOS 

TOTAL 
PUNTUACIÓN

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Jueves, 31 de Marzo de 2022Nº 62  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y

Jueves, 31 de Marzo de 2022Nº 62  p.2


		2022-03-31T07:55:06+0200
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




